



Typ nieruchomości : Apartament

Basen : Tak

**Powierzchnia
mieszkania :**

99 m²

Miejscowość : Benicassim

Działka :

87 m²

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

✓ Gimnazjum

✓ Klimatyzacja

Ekskluzywne nowe domy w Benicàssim: luksus i zrównoważony rozwój nad Morzem Śródziemnym

Domy premium dostosowane do Twojego stylu życia

Odkryj ekskluzywny nowy projekt budowlany w Benicàssim, oferujący domy z 2, 3 i 4 sypialniami zaprojektowane tak, aby spełnić Twoje potrzeby. Wybierz spośród rezydencji na parterze z przestronnymi ogrodami, jasnych i przestronnych apartamentów na piętrach pośrednich lub luksusowych penthouse'ów z zapierającym dech w piersiach widokiem na Morze Śródziemne i pustynię Las Palmas. Domy te łączą nowoczesny komfort z doskonałością architektoniczną, zapewniając dużą ilość naturalnego światła i wentylację krzyżową, zapewniając świeżość i zachęcającą atmosferę.

Nowoczesne udogodnienia dla Twojej wygody

Ta wspólnota mieszkaniowa zapewnia szeroką gamę udogodnień poprawiających jakość życia:

Wspólny garaż podziemny z bezpośrednim dostępem ze wszystkich budynków.

Przestronne komórki lokatorskie idealne na sprzęt sportowy lub rzeczy sezonowe.

Basen z wieloma środowiskami i bujnymi terenami zielonymi.

Usługi konserżera, strefy kalisteniki, siłownia, miejski ogród i wspólna przestrzeń społeczna.

Spersonalizuj swój nowy dom dzięki opcjonalnym dostosowaniom, upewniając się, że każdy szczegół odpowiada Twoim preferencjom.

Zrównoważone życie z zaawansowaną technologią

Domy te są wyposażone w wysokowydajne technologie zapewniające zrównoważone życie:

Systemy ciepłej wody wspomagane energią słoneczną.

Oświetlenie LED zmniejszające zużycie energii.

Scentralizowane ogrzewanie aerotermalne dla ciepłej wody.

Dodatkowe funkcje obejmują wzmocnione drzwi wejściowe i kompletny system klimatyzacji zapewniający komfort przez cały rok.

Uprzywilejowana lokalizacja w Benicàssim

Położony w prestiżowej dzielnicy Las Villas, znanej również jako „La Biarritz del Mediterráneo”, projekt ten oferuje niezrównane połączenie spokoju i dostępności.

Plaża: Zaledwie 700 metrów od hotelu na relaksujące nadmorskie spacerki.

Transport: 2 km do stacji kolejowej Benicàssim i w pobliżu połączeń autostradowych AP-7.

Dostęp do miasta: 12 km do Castellón de la Plana i 90 km do Walencji.

Rekreacja: 6 km do Club de Golf Costa de Azahar i 3 km do przystani Benicàssim.

Zakupy i usługi: W promieniu 5 km od głównych centrów handlowych, szkół, placówek opieki zdrowotnej i kompleksów sportowych.

Życie w harmonii z naturą i nowoczesnością

Benicàssim oferuje idealne połączenie naturalnego piękna i miejskich udogodnień. Dzięki zielonym terenom, opcjom rekreacyjnym i bliskości podstawowych usług jest to idealne miejsce dla osób poszukujących spokojnego, ale połączonego stylu życia.

Nie przegap tej okazji, aby zabezpieczyć swój wymarzony dom w doskonałej śródziemnomorskiej lokalizacji. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i odwiedzić nas na wizytę!

info@immomoment.es

www.immomoment.es

+34 951 550 565



